「邑南町青少年スポーツ活動支援事業」助成金交付要綱

社会福祉法人島根県共同募金会 邑南町共同募金委員会

(目的)

第1条 この「邑南町青少年スポーツ活動支援事業」助成金交付要綱(以下「要綱」という。) は、 邑南町内においてスポーツ活動・育成・交流等(以下「活動」という。) を積極的に試みよ うとする団体(またはグループ。) を支援するため、その必要な物品の購入に対し助成を行 う。

(対象となる助成)

第2条 この事業の助成対象は、邑南町内でスポーツ活動を行う団体で、かつスポーツ活動を通じて青少年育成や交流活動を積極的に試みようとする団体とする。

(助成対象資格)

- 第3条 対象となる団体は、次の資格等をすべて満たしていることを条件とする。
 - (1) メンバーが邑南町内に在住している団体、グループであること。
 - (2) 5名以上の児童・生徒(15歳未満)及び20歳以上の成人指導者1名以上で構成された団体、グループであること。
 - (3) その他会長が特に認めた場合に助成対象とする団体、グループであること。

(助成金)

第4条 スポーツ活動を行う団体の活動に必要な物品(備品・消耗品等)を助成する。1団体概ね300,000円を上限とする。ただし、複数の団体、グループが申請した場合は下記第6条に定める方法により、上限のなかで助成金配分を決定する。

(助成金の申請)

第5条 助成金の交付を受けようとするものは、助成金交付申請書(様式第1号)により、社会 福祉法人島根県共同募金会邑南町共同募金委員会会長(以下「会長」という。)へ提出する。

(審査)

第6条 会長は、前条の要綱により助成金交付申請書の提出があったときは、助成金の受給資格、助成金の支給適否及び予定額を決定するにあたり、社会福祉法人島根県共同募金会邑南町共同募金委員会(以下「委員会」という。) に設置する助成金交付審査会(以下「審査会」という。) を開催し審査する。

(助成金の交付決定)

- 第7条 助成金支給の適否の決定及び助成金の予定額の決定は、前条の要綱により審査会の回答 に基づいて行う。
 - 第2項 会長は前項の要綱に基づき助成金の交付を適当と認めた活動について、助成金交付決 定通知書(様式第2号)により助成団体者へ通知する。

第3項 助成決定した団体、グループは助成金請求申請書(様式第3号)により会長に請求する。

(助成金の請求)

第8条 助成金の交付(物品購入)は、委員会より支給する。

(活動報告)

第9条 物品助成を受けた年度終了後1か月以内に活動報告書(様式第4号)(以下「報告書」という。)を会長に提出しなければならない。

(委任)

第10条 この要綱に定めるもののほか、この要綱の施行に関し必要な事項は、会長が別に定める。

附則

- 1 この要綱は、平成25年4月1日から施行する。
- 2 この要綱は、令和3年1月1日から施行する。

社会福祉法人 島根県共同募金会 邑南町共同募金委員会 会 長 日野原 哲夫 様

所 在 地 〒

団体・グループ名 TEL

代表者氏名

(EII

邑南町青少年スポーツ活動支援事業助成金交付申請書

邑南町青少年スポーツ活動支援事業の助成金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり 申請します。

- 4. 添 付 書 類
 - (1) 見積書
 - (2) スポーツ活動団体等活動状況調査書(別紙1)
 - (3) 前年度事業費収支・助成物品内訳表 (別紙2)
 - (4) その他参考資料

スポーツ活動団体等活動状況調査書

団体名					
代表者名				[保護者・指導者]	
代表者住所	邑南町			〔電話)
指導者名	〔代表〕				
団体発足年月日	〔昭和・平成	・令和]	年	月	日
団員数	小学生	名			
[内訳]	中学生	名	〔総数〕		名
活動状況	毎週	曜日〔週	回〕		
	*冬期間	= [)
	その他〔毎月	口、)
奉仕活動等状況					
〔上記以外〕					
大会等参加状況					
及び活動内容					
)()					
助成金の目的					

前年度事業費収支 • 助成物品内訳

前年度事業費の概要				
収 入		支 出		
項目	金額	項目	金 額	

今年度要望助成物品・用具等内訳				
物品名	メーカー名・規格	数量	単価	金 額

 邑南共募発第
 号

 令和
 年
 月
 日

団体名 代表者氏名

様

社会福祉法人 島根県共同募金会 邑南町共同募金委員会 会 長 日野原 哲夫

邑南町青少年スポーツ活動支援事業審査結果について

標記のことについて、審査員会で厳正に審議した結果、下記のとおり物品助成決定団体・グループと決定しました。

つきましては、邑南町青少年スポーツ活動支援事業助成金請求(様式第3号)を本会会長あて に提出していただきますようお願いいたします。

記

物品助成品目
 物品助成金額

(様式第2号)

 邑南共募発第
 号

 令和
 年
 月
 日

団体名

代表者氏名

様

社会福祉法人 島根県共同募金会 邑南町共同募金委員会 会 長 日野原 哲夫

邑南町青少年スポーツ活動支援事業審査結果について

標記のことについて、審査員会で厳正に審議した結果、今回は助成対象になりませんでしたのでご連絡いたします。

(EJ)

社会福祉法人 島根県共同募金会 邑南町共同募金委員会 会 長 日野原 哲夫 様

所 在 地 〒

団体・グループ名 TEL

代表者氏名

邑南町青少年スポーツ活動支援事業助成金(物品購入費代)請求

邑南町青少年スポーツ活動支援事業助成金交付決定を受けましたので、下記のとおり助成金を 請求します。

スポーツ活動団体等活動報告書

団体名	
代表者氏名	
代表者住所	邑南町 〔電話 〕
団員数	
活動状況〔1年	三間の活動や成績等。]
ありがとうメッ	ヤージ (物品の助成を受けて効果のあったことなどを具体的に記入し
て下さい。〕	